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Protokół Nr 113/12 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 sierpnia 2012 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

 

 

                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła  
o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski: 
- Koła Gospodyń Wiejskich w Rykoszynie w sprawie sfinansowania zakupu instrumentu 
muzycznego- akordeonu. 
- Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego Oddziału Świętokrzyskiego 
 w Kielcach w sprawie w sprawie wsparcie imprezy Jubileuszowego XXX Ogólnopolskiego 
Górskiego Rajdu Przewodników PTTK „Góry Świętokrzyskie 2012” poprzez przekazanie 
nieodpłatnie dowolnych wydawnictw promocyjnych związanych z Powiatem Kieleckim. 
 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Regionalnego Centrum Naukowo – 
Technologicznego w Podzamczu w sprawie prośby o wyrażenie zgody na dysponowanie 
gruntem położonym w gm. Chęciny obręb ewidencyjny Starochęciny oznaczonej jako działka 
Nr 137/24 na cele budowlane związane z realizacją inwestycji pod nazwą „Budowa drogi 
wewnętrznej z kanalizacją deszczową, oświetleniem, chodnikiem oraz budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie Regionalnego Centrum Naukowo- Technologicznego w Podzamczu koło 
Chęcin” w związku z planowaną  realizacją utwardzenia placu.  

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 
 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
 
Nr 113/ 224/2012 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu ustalającej wysokość 

opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających               
z obszaru wodnego Powiatu Kieleckiego. 

 
Nr 113/225/12 w sprawie przyjęcia „Informacji o postępach w realizacji zadań zawartych     

w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010- 2015” wg 
stanu na dzień 30.06.2012 r.” 
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Nr 113/226/12 w sprawie: przekazania w formie darowizny na rzecz Gminy Sitkówka – 
Nowiny oświetlenia ulicznego dróg powiatowych. 

 
 

2. Sprawy różne 
 
 
 Kierownik Referatu ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Dorota 

Skalska przedstawiła wniosek Wójta Gminy Raków Aliny Siwonii w sprawie wycofania 
pisma PFN.3142.1.2012 dotyczącego refundacji poniesionych kosztów związanych  
z wytyczeniem i oznakowaniem strefy ciszy na zbiorniku wodnym Chańcza w sezonie letnim 
2012 r. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.  

 Zarząd Powiatu przychylił się do prośby pani wójt Aliny Siwonii w związku 
 z czym dalsze procedowanie nad wnioskiem uznano za bezprzedmiotowe. 

 
    Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień 
przedstawił projekt odpowiedzi na interpelację: 

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie zamontowania znaku 
drogowego B-36 (zakaz zatrzymywania się) koło remizy strażackiej OSP Zaborowice na 
drodze powiatowej o nr 0467T w miejscowości Zaborowice. Kserokopia odpowiedzi stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
 
- Radnego Powiatu Kieleckiego Dariusza Skiby w sprawie wykonania prac 

związanych z konserwacją poboczy i rowów przy drodze powiatowej nr 0599T  
w miejscowości Wola Szczygiełkowa gmina Bodzentyn. Kserokopia odpowiedzi stanowi 
załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
 

  Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka 
przedstawiła wnioski: 
  - Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Chmielniku w sprawie 
zwiększenia z dniem 1 września 2012 roku zatrudnienia w wymiarze ½ etatu – doradcy 
zawodowego. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
  Zarząd Powiat nie wyraził zgody na zwiększenie z dniem 1 września 2012 roku 
zatrudnienia w wymiarze ½ etatu doradcy zawodowego w Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Chmielniku z powodu braku środków w budżecie. 
 

- Koła Gospodyń Wiejskich w Rykoszynie w sprawie sfinansowania zakupu 
instrumentu muzycznego- akordeonu. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu poinformował, że nie ma prawnych możliwości sfinansowania zakupu 
instrumentu muzycznego-akordeonu. 

 
- Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego Oddziału Świętokrzyskiego 

w Kielcach w sprawie wsparcia imprezy Jubileuszowego XXX Ogólnopolskiego Górskiego 
Rajdu Przewodników PTTK „Góry Świętokrzyskie 2012” poprzez przekazanie nieodpłatnie 
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dowolnych wydawnictw promocyjnych związanych z Powiatem Kieleckim. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 40 sztuk przewodników. 
 
 
 Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wniosek Wójta Gminy Łopuszno w sprawie objęcia patronatem honorowym uroczystości 
dożynkowych w Łopusznie. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym uroczystości 
dożynkowych w Łopusznie. 
 

       Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w Podzamczu  
w sprawie prośby o wyrażenie zgody na dysponowanie gruntem położonym w gm. Chęciny 
obręb ewidencyjny Starochęciny oznaczonej jako działka Nr 137/24 na cele budowlane 
związane z realizacją inwestycji pod nazwą „Budowa drogi wewnętrznej z kanalizacją 
deszczową, oświetleniem, chodnikiem oraz budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
Regionalnego Centrum Naukowo- Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin” w związku    
z planowaną realizacją utwardzenia placu. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

 
   Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie przez Regionalne Centrum Naukowo – 

Technologicznego w Podzamczu gruntem położonym w gm. Chęciny obręb ewidencyjny 
Starochęciny oznaczonej jako działka Nr 137/24 na cele budowlane związane z realizacją 
inwestycji pod nazwą „Budowa drogi wewnętrznej z kanalizacją deszczową, oświetleniem, 
chodnikiem oraz budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Regionalnego Centrum Naukowo- 
Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin” w związku z planowaną realizacją utwardzenia 
placu na terenie przedmiotowej działki (zgodnie z załącznikiem graficznym). Wniosek stanowi 
załącznik Nr 9 do protokołu. 

 
   Naczelnik Ewa Miziołek powróciła do sprawy rozpatrywanej na posiedzeniu 

zarządu w dniu 16 sierpnia 2012r. dotyczący zajęcia stanowiska w sprawie nabycia przez 
Starostwo Powiatowe części nieruchomości zabudowanej położonej w gm. Chmielnik obręb 
Łagiewniki oznaczonej w ewidencji jako działka Nr 312/15 o powierzchni 10,8186 ha. Pani 
Naczelnik poinformowała, że przedmiotem nabycia jest część zabudowań – stodoły oraz część 
gruntu przedmiotowej nieruchomości. Z uzyskanych informacji wynika, że Gmina Chmielnik 
podjęła  już czynności podziałowe. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie czynności w sprawie wykupu części 
zabudowań – stodoły oraz części gruntu w nieruchomości położonej w gm. Chmielnik obręb 
Łagiewniki oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 312/15 zgodnie z załącznikiem 
graficznym. 

 
 

 
 



 4 

 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 sierpnia 2012 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 840 

Protokół liczy 4 strony 
Protokołowała: Iwona Chrabąszcz 

 
        
        Zarząd Powiatu:  
       

           Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka        
                             
                            Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański                 
 
                                                                        Michał Godowski             
 
 


